
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
byla vypracována v souladu s interními předpisy Centra dopravního výzkumu, v.v.i 

 
Veřejná zakázka 

 
„Rámcová smlouva na dodávky IT techniky“ 

  
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele  
 
Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Sídlo  : Líšeňská 2657/33a,  Brno 636 00 
IČ   : 44994575 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA – ředitel 
 
2) Předmět veřejné zakázky 
 

Dodávky spotřebního materiálu pro potřeby IT v následujících kategoriích: 

       1. notebook 
       2. PC 
       3. tiskárna 
       4. spotřební materiál 
 
 

Uvedený předmět plnění a jeho předpokládaná cena je nejvýše přípustná, nebude dále 
zvyšována  a obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému zajištění dodávek 
dodavatelem a to i ty, které mohl na základě svých odborných znalostí dodavatel 
předpokládat. 
 
Zakázka není zadávána podle Zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. a to v souladu 
s ust. § 18 odst. 3 ZVZ. 
 
 
3) Předpokládaná cena veřejné zakázky: 
  
 Cena celkem bez DPH : 1.500. 000,- Kč 
 
4) Členové hodnotící komise: 
 

Jméno a příjmení Funkce Podpis 

Ing. Lubomír Durkáč IT technik  

Mgr. Denisa Mečiarová Právnička 
 

Jiří Štěpánek Vedoucí HÚ  



 

 
5) Seznam posuzovaných nabídek  
 

Poř. 
číslo 

Datum 
doručení 

Hodina 
doručení

Jméno uchazeče/zájemce 
 

1. 30.5.2011 10 :28 C SYSTEM CZ a.s. 

2. 30.5.2011 11:29 PREMO s.r.o. 

3. 30.5.2011 12:50 CS DATA, s.r.o. 

4. 30.5.2011 16:10 AUTOCONT CZ a.s. 

 
 
6) Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí vyřazeny z dalšího hodnocení 
Nabídka uchazeče CS DATA , s.r.o., Kpt. Vajdy 2, 700 30 Ostrava 
 

7) Vyhodnocení pořadí nabídek  

 
Notebook  

Pořadí 
Číslo 
nabídky Uchazeč Podáno dne 

Nabídková cena vč. 
DPH  

1 1 
C SYSTEM CZ 

a.s. 
30. 5. 2011   10:28 
hod               127 727,00 Kč   

2 4 AuoCont CZ a.s. 
30. 5. 2011   16:10 
hod               151 640,00 Kč   

      
      

PC  

Pořadí 
Číslo 
nabídky Uchazeč Podáno dne 

Nabídková cena vč. 
DPH  

2 1 
C SYSTEM CZ 

a.s. 
30. 5. 2011   10:28 
hod                 63 920,00 Kč   

1 4 AuoCont CZ a.s. 
30. 5. 2011   16:10 
hod                 64 961,00 Kč   

      
      

Tiskárna  

Pořadí 
Číslo 
nabídky Uchazeč Podáno dne 

Nabídková cena vč. 
DPH  

1 1 
C SYSTEM CZ 

a.s. 
30. 5. 2011   10:28 
hod                 15 876,00 Kč   

      

   
 
   

      
Spotřební materiál  

Pořadí 
Číslo 
nabídky Uchazeč Podáno dne 

Nabídková cena vč. 
DPH  

1 1 
C SYSTEM CZ 

a.s. 
30. 5. 2011   10:28 
hod               123 974,00 Kč   

2 2 PREMO s.r.o. 30. 5. 2011   11:29hod               151 640,00 Kč   



 

 
 
Uchazeči budou zakázku realizovat bez subdodavatelů. 
 
 
Zdůvodnění uzavření smluv s vybranými uchazeči: 
 

1 . Kategorie notebook: 
Vybrána firma C SYSTEM CZ a.s. 
Zdůvodnění: Firma splnila všechny požadované parametry nabízených NTB, některé i 
překročila a podala nabídku s nejnižší cenou.  
 
2. Kategorie PC: 
Vybrána firma C SYSTEM CZ a.s. 
Zdůvodnění: Firma splnila všechny požadované parametry nabízených PC a podala nabídku s 
nejnižší cenou.  
 
 
3. Kategorie Tiskárna: 
Vybrána firma C SYSTEM CZ a.s. 
Zdůvodnění: Firma splnila všechny požadované parametry a podala nejnižší nabídkovou 
cenu. 
 
4. Kategorie Spotřební materiál: 
Vybrána firma C SYSTEM CZ a.s. 
Zdůvodnění: Firma splnila všechny požadované parametry a podala nejnižší nabídkovou 
cenu. 
 
 

V Brně dne 31.5. 2011 
 

 
 …………………………………… 

             prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA  
           ředitel 


